
Stará Hračkárna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Studio 2 osoby - 1.150 - 1.400 Kč/noc

Studio 3 osoby - 1.450 - 1.700 Kč/noc

Studio 4 osoby - 1.900 - 2.000 Kč/noc

Studio 5 osob - 2.300 Kč/noc

Pronájem celého objektu je možný buď bez spotřeby energií, nebo včetně všech energií.

1) Bez energií 6.500 Kč/den

2) S energiemi

Prosinec - březen: 8.000 Kč/den do 12 osob, 8.900 Kč/den více než 12 osob

Duben, říjen, listopad: 8.000 Kč/den do 12 osob, 8.500 Kč/den více než 12 osob

Pro lepší přehlednost prosím navštivte naše webové stránky (http://www.starahrackarna.cz )

Letní sezona - ceny

Studio 2 osoby - 1.150 - 1.400 Kč/noc

Studio 3 osoby - 1.450 - 1.700 Kč/noc

Studio 4 osoby - 1.900 - 2.000 Kč/noc

Studio 5 osob - 2.300 Kč/noc

Pronájem celého objektu je možný buď bez spotřeby energií, nebo včetně všech energií.

1) Bez energií 6.500 Kč/den

2) S energiemi

Květen - září: 8.000 Kč/den do 12 osob, 8.500 Kč/den více než 12 osob



Pro lepší přehlednost prosím navštivte naše webové stránky (http://www.starahrackarna.cz )


